M P P

\..
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO

O Ordenador •de despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para execução
dos serviços de construção de 03 (três) praças no município de Çariré/Ce, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n°
00112019/SMI-TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: OCTHA ENGENHARIA LTDA-ME, com
endereço à Rua Cruz e Sousa n° 67 em Fortaleza, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n°
27.04760610001-39, com, valor global de R$ 521.805,55 (quinhentos e vinte e um mil, oitocentos e
cinco reais e cinquenta e cinco centavos), conforme proposta anexa aos autos do processo conforme
proposta de preços anexa aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 16 de Julho de 2019.

/ Renato Oliveira 'Brandão
Secretário de lnfraestru tura e Desenvolvimento

)roç': F:í:o Aju:o, 1 411 'Ceto Ceí.: 284OC:O 1  Te!ef:::i'e: (88• 3646.1414

1 www,carirece.gov.br